
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /3

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-7609/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chotěboř, ZŠ Buttulova - sportovní hřiště, parc. č. 309/1, 310, 311, 312, 313/1 v ul. Na Hlavaticích“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000023“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Chotěboř, ZŠ Buttulova - sportovní hřiště, parc. č. 309/1, 310, 311, 312, 313/1 v ul. Na Hlavaticích" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2020 15:23
Nabídková cena: 7.700.791,80

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 13.08.2020 12:54
Nabídková cena: 8.821.665,26

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Sídlo: Skladová 2438/6

326 00 Plzeň
IČO: 27967638
Datum a čas doručení nabídky: 17.08.2020 06:46
Nabídková cena: 8.833.770,96



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /3

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368
Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2020 11:14
Nabídková cena: 9.019.340,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Linhart spol. s r.o.
Sídlo: Lhotecká 820/10

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČO: 47052121
Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2020 09:13
Nabídková cena: 9.229.284,47

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: S-Vision s.r.o.
Sídlo: Staňkov 16

50782 Pecka
IČO: 04474694
Datum a čas doručení nabídky: 17.08.2020 01:57
Nabídková cena: 9.605.183,75

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: CALYPSO GROUP s.r.o.
Sídlo: Brožíkova 550

53009 Pardubice
IČO: 28831365
Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2020 08:22
Nabídková cena: 9.973.818,85

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chotěboř, ZŠ Buttulova - sportovní hřiště, parc. č. 309/1, 310, 311, 312, 313/1
v ul. Na Hlavaticích":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

370 04 České Budějovice



MĚSTO CHOTĚBOŘ

3 /3

IČO: 48035599
Nabídková cena: 7.700.791,80

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Krycí list včetně čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti a technické kvalifikaci.
Bankovní záruka ve výši 188.000,00 Kč.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 24.08.2020

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


